
Şehit Ömer Halisdemir heykeli memleketi Niğde'de
törenle açıldı
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında şehit düşen Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir'inFETÖ'nün darbe girişimi sırasında şehit düşen Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir'in
heykeli Niğde'de törenle açıldı. Vali Yılmaz Şimşek, bunun şehitin anısını yaşatacağını söyledi.heykeli Niğde'de törenle açıldı. Vali Yılmaz Şimşek, bunun şehitin anısını yaşatacağını söyledi.
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Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan ise ismini ölümsüzleştirmek adına kahraman şehidin heykelini diktikleriniNiğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan ise ismini ölümsüzleştirmek adına kahraman şehidin heykelini diktiklerini
belirtti.belirtti.

  

 

N iğde'de, Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında darbeci Tuğgeneral
Semih Terzi'yi öldürdükten sonra şehit edilen Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer

Halisdemir'in heykelinin açılışı yapıldı.

Vali Yılmaz Şimşek, Niğde Belediyesince Ömer Halisdemir Meydanı'nda yaptırılan heykelin
açılış töreninde, bunun, şehidin anısını yaşatacağını söyledi.

Şimşek, "Bu heykel, 15 Temmuz direnişini gelecek nesillere anlatmak için dikilmiştir." ifadesini
kullandı.
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Gençler bu anıttan ders alacak

TBMM İdare Amiri ve AK Parti Niğde Milletvekili Erdoğan Özegen de "İnanıyorum ki
öğrencilerimiz, gençlerimiz bu meydanda, bu anıtın önünde 15 Temmuz'u ve onu yapan
münafıkları kıyamete kadar unutmayacak ve bir ibret vesikası olarak bu anıttan ders
çıkaracaktır." dedi.

Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan ise ismini ölümsüzleştirmek adına kahraman şehidin
heykelini diktiklerini belirtti.

Şehidin babası Hasan Hüseyin Halisdemir, "Niğde halkına, belediye başkanıma teşekkür
ediyorum. Özellikle Ömer Halisdemir'in ismini yaşattıkları için annelere sonsuz teşekkür
ediyorum." diye konuştu.

Daha sonra, heykelin açılışı yapıldı.
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Şimşek, "Bu heykel, 15 Temmuz direnişini gelecek nesillere anlatmak için dikilmiştir." ifadesini kullandı.Şimşek, "Bu heykel, 15 Temmuz direnişini gelecek nesillere anlatmak için dikilmiştir." ifadesini kullandı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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